



Změna zakázky 2603476634

Výrobek	C - Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	22.05.2019 14:24:58	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	22.05.2019
Doklad uložil	XCZ02635AAI	Cena celkem	108.235,75 CZK	Datum vložení	22.05.2019

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	04E129620	VLOZKA VZDUCHOVEHO FILTRU	10	ST	250,11	2.501,10	CZK	10			03		
200	1K0407365C	VODICI KLOUB	2	ST	739,66	1.479,32	CZK	2			03		
300	N 90942901	MATICE SESTIHRANNA,SAMOJISTNA	10	ST	10,98	109,80	CZK	10			03		
400	06J100033FX	SHORTMOTOR	1	ST	97.914,18	97.914,18	CZK	0			02		
500	06F253039F	TESNENI	1	ST	94,80	94,80	CZK	1			03		
600	1K0253115AB	TESNENI	1	ST	125,24	125,24	CZK	1			03		
700	V03839306FJ	ROZPINACI PRIPRAVEK	1	ST	302,35	302,35	CZK	0			02		
800	1K0505311AB	RAMENO	2	ST	2.194,96	4.389,92	CZK	2			03		
900	1K0501529H	TYC RIZENI	2	ST	659,52	1.319,04	CZK	2			03		



Ze systému SAP připravil:

22. května 2019

14:25:40

XCZ02635AAI